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Anexa nr..2.21

Bugdtil insfit4iilor publice finan4ate integral sau partial din venituñ propth

pe arnil 2020

mill

Codlndicasor Din care

N crethtebugetare

Cd Dimire Clasificatie Clasificafie Total destinate Trimesthil I Tfimesfrul II Thmesthil m Trimesfriil IV
fimctionaia economica at or

SECTWNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNEA DE DEZVOLTARE
1 Total Venihiri 3.065,00 642,00 751,00 723,00 749,00
2 TOTAL VENITURI 00.01 3.065,00 842,00 751.00 723,00 749.00
3 VENITURI PROPRII 001 1,088,00 272,00 272,00 272,00 272,00
4 1. VENITURI CURENTE 00.02 1.088,00 272,00 272,00 272,00 272,00
5 C. VENITURI NEFISCALE 00. 12 1.088,00 272,00 272,00 272,00 272,00
6 C2. VNZAR1 DEBUNURI SI 00.L4 1.088,00 272,00 272.00 272.00 272,00

SERVICII

7 Venituri din prestañ de sen’icii si 33 1.088,00 272,00 272,00 272,00 272,00
alte activitati

8 Venitud din pre5tari de sen’icii 33.08 L088,00 272.00 272,00 272,00 272.00
9 Venimri din prestari de servicii 33.08.00 1,088.00 272.00 272,00 272.00 272,00
10 111. OPERATIUNI 00.16 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00

FLNkNCIARE

11 Incasari din rambursarea 40 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00
imprumumrilor acordate

12 Sume utilizate din excedentul 4015 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00
anulul precedent pentm
efectuarea de cheltuieli

13 Surne utilizate de administratiile 40.15.01 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00
locale din excedentul anului
precedent pentru sectiunea de
ftrnctionare

14 IV. SUBVENTII 00.17 1.854,00 447,00 479,00 451,00 477.00
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Cod hth m care
Nr crethte bugetare
c Denunure Indicator C)ifie Cffifie ToW - destinate Trimesthil I Tñmesfll II Trimesthal III Trimesthil W

iimctonala sbngenip or

IS SUBVENTIJ DE LA ALTE 00.18 1.854,00 447,00 479,00 451,00 477,00
NIVELE ALE
ADMTNISTRATIEI PUBLICE

16 Subvcntjj de Ia alte administratli 43 1.854,00 447,00 479,00 451.00 477,00
17 Subventii pentm institutii publice 43.09 1.854,00 447,00 479,00 45 1,00 477,00
18 Subventii penthi institutli publice 43.09.00 1.854,00 447,00 479,00 45 1,00 477,00
19 Total Cheittieli 3.065,00 0,00 842,00 751,00 723,00 749,00
20 Cultura, recreere si religie 67 I 3065.00 0.00 842,00 75 1,00 723,00 749.00
21 Scrvjcii culturale 67.03 3065.00 0,00 842,00 75 1,00 723.00 749.00
22 Scoli populare de arm si meseñi 67.03.05 3.065,00 0,00 842,00 751.00 723.00 749,00
23 TITLUL I CHELTUIELI DII 67.03,05 10 1816.00 0,00 444,00 491,00 443,00 438,00

PERSONAL

24 Cheltuieli salañale in bani 6T03.05 10.0! 1.732,00 0.00 435,00 434.00 434.00 429.00
25 Salarli de baza 67.03.05 10.01 .01 1 .596.00 0,00 400,00 400,00 400,00 396.00
26 Drepturi de delegare 67.03.05 10.01.13 1.00 0,00 1,00 0,00 0.00 0.00
27 lndemnizatii de hrana 67.03.05 10.01.17 135,00 0.00 34,00 34,00 34.00 33,00
28 Cheltuieli salaflale in natura 67.03.05 10.02 48,00 0,00 0,00 48,00 0,00 0.00
29 Vouchere de vacanta 67.03.05 10.02.06 48,00 0.00 0.00 48,00 0.00 0,00
30 Contdbutii 67.03.05 10.03 36,00 0,00 9,00 9.00 9.00 9.00
31 Contributiaasiguratorie pentm 67.03.05 10.03.07 36,00 0,00 9,00 9,00 9,00 9,00

munca

32 TITLUL 11 BUNURI SI 67.03.05 20 1.234,00 0.00 394,00 256,00 276,00 308,00
SERVICII

33 Bunuñ si sen’icii 67.03.05 20.01 234,00 0.00 70,00 55.00 54.00 55.00
34 Fumituñ de birou 67.03.05 20.01.01 30,00 0.00 7,00 7.00 7.00 9,00
35 Materiale pentm curatenie 67.03.05 20.01.02 20.00 0.00 5.00 5.00 5,00 5,00
36 incalzit. Iluminat si forta motñca 67.03.05 20.01.03 50.00 0.00 22,00 11,00 10,00 7,00
37 Apa. canal si salubritate 67.03.05 20.01.04 5.00 0,00 1,00 1.00 1,00 2.00
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Cod Indicator Din cait

N crethtebugetare
j DenUmirt Indicator

Clasificafie Clasificafie Total destinate Trimesmil I Tñmesffiil II Thmatnil III Thmesthil N
fimctionala economica or

3 Carbunnti si lubrifianti 67.03.05 20.01.05 3,00 0.00 3,00 0.00 0,00 0.00
39 Piese de schimb 67.03.05 20.01.06 1.00 0,00 1,00 0.00 0,00 0.00
40 Posta, telecomunicatii, radio, tv, 67.03.05 20.01.08 25,00 0,00 6,00 6,00 6,00 7,00

internet

41 Mateflale si prestari de SeIwiCii cu 67.03.05 20.0 1.09 40,00 0,00 10,00 10,00 10,00 10,00
caracter functional

42 Alte bunuri si SCIWICII pcntrn 67.03.05 20.01.30 60,00 0,00 15,00 15,00 15,00 15,00
intretinere si functionare

43 Bunuri de natura obiectelor de 67.03.05 20.05 40,00 0,00 10,00 10,00 10,00 10,00
inventar

44 AIte obiecte de invenlar 67.03.05 20.05.30 40.00 0,00 10.00 10.00 10,00 10,00
45 Deplasari, detasari, transferari 67.03.05 20.06 0.00 0,00 4,00 -4,00 0,00 0,00
46 Deplasari intcrnc, detasari, 67.03.05 20.06.01 0,00 0,00 4,00 -4,00 0,00 0,00

tnnsferad

47 Pregatire profesionala 67.03.05 20.13 0.00 0.00 8.00 -8.00 0,00 0.00
48 Pregatire profesionala 67.03.05 20.13.00 0.00 0.00 ,oo -8,00 0.00 0.00
49 Protectia muncii 67.03.05 20.14 10.00 0.00 2,00 3.00 2,00 3.00
50 Protectia muncii 67.03.05 20.14.00 10.00 0,00 2,00 3,00 2.00 3.00
SI Alte cheftujelj 67.03.05 20.30 950.00 0,00 300,00 200,00 210.00 240.00
52 Afte cheltuicli cu bunuri si 67.03.05 20.30.30 950,00 0.00 300,00 200,00 210,00 240,00

sen’icii

53 TITLULIX ASISTENTA 67.03.05 57 15,00 0,00 4,00 4,00 4,00 3,00
SOCIALA

54 Ajutoare sociale 67.03.05 57.02 15.00 0,00 4,00 4,00 4,00 3.00
55 Ajutoare sociale in numerar 67.03.05 57.02.01 15.00 0,00 4,00 4,00 4,00 3.00
56 TitIul XX rezen’e, excedent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

deficit
57 Deficit 93.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 Total Venibiri SF 3.065,00 842,00 751,00 723,00 749,00

Scoala Dc Arta Bucurcsti - 026

3/6



. .

mM lei

Cc4 Jffijy Dinr

Nr crethtc bnget&e

Cd Dc Clasificatie Clasificatie Total destinate Thmesfll I Trimesffiil II TrimestM UI Trimesthil IV
fimelionala economica 8th

59 TOTAL VENITURI 00.0! 3065.00 842.00 751.00 723.00 749.00
60 VENITURI PROPRII 00! 1.068,00 272.00 272,00 272.00 272,00
61 1. VENITUR! CURENTE 00.02 1.088,00 272.00 272.00’ 272.00 272.00
62 C. VENITURINEFISCALE 00.12 1088.00 272.00 272,00 272.00 272,00
63 C2. VANZARI DE BUNURL SI 00.14 1.088,00 272,00 272,00 272.00 272,00

SERVICII

64 Venituri din prestari do sen’icii si 33 1.088,00 272,00 272,00 272,00 272,00
alto activituti

65 Venituri din prestaH do sen’icii 33,08 1.088,00 272,00 272,00 272.00 272.00
66 Venituri din preslari do seiwicii 33.08.00 1.088,00 272,00 272,00 272.00 272.00
67 III. OPERATIUNI 00,16 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00

FINANCIARE

68 Incasari din rambursarca 40 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00
imprurnuturilor acordate

69 Sume utilizate din excedennil 40.15 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00
anului precedent peMm
efectuarea do cheltuieli

70 Suite utilizate de administratiile 40.15.01 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00
locale din excedentul anului
precedent pentru sectiunea de
ffinctionare

71 IV. SUBVENTII 00.17 1.854,00 447,00 479.00 451.00 477,00
72 SUBVENTIIDE LAALTE 00.18 1.854,00 447,00 479,00 451,00 477,00

NIVELE ALE
ADMINISTRATIEL PUBLICE

73 Subventii do Ia alto administratii 43 1.854,00 447,00 179.00 45 1,00 477,00
74 Subvcntii pentru jnstjtutji publice 43.09 1.854,00 447,00 479,00 45 1,00 477,00
75 Subventii pentru institutii publice 43.09.00 1.854,00 447,00 479,00 45 1,00 477,00
76 ITotaiChelbilei SF 3.065,00 0.00 842,00 751,00 723,00 749,00
77 Cultum. recreere si religie 67 3.065,00 0.00 842,00 751.00 723.00 749.00
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I Cod Indicator un care

Nr. I CtCthtC bugetre

Ca Dein Clasificatie Clasificafie Total desonste Tnmesffid I Tnmesthil U Trmiesthil ifi Tnmesmil N

I fimetionala economica stmgenip or

78 Scrvicii culmrale 67.03 3,065.00 0.00 842.00 751,00 723.00 749.00
79 Scoli populare de ada si meserli 67.03.05 3.065,00 0.00 842,00 751.00 723.00 749.00
80 TITLUL I CHELTUIELI DE 67.03.05 10 1.816,00 0,00 444,00 491,00 443,00 438,00

PERSONAL

81 Cheltuieli salañale in bani 67.03.05 10.01 1732.00 0,00 43500 434.00 434,00 429,00
82 Salarii do baza 67.03.05 10.01.01 1.596,00 0,001 400,00 400.00 400,00 396.00
83 Drepturi do delegate 67.03.05 10.01.13 1,00 0.00 1,00 0,00 0,00 0.00
84 Indemnizatli de hrana 67.03.05 10.01.17 135,00 0,00 34,00 34,00 34,00 33,00
85 Cheltuieli salariale in natura 67.03.05 10.02 48.00 0,00 0,00 48,00 0,00 0.00
86 Vouchere do vacanla 67.03.05 10.02,06 48.00 0,00 0,00 48.00 0.00 0,00
87 Contributii 67,03.05 10.03 36.00 0,00 9,00 9.00 9.00 9.00
88 Contributia asiguratoHe penLm 67.03.05 10.03.07 36,00 0,00 9,00 9,00 9,00 9,00

munca

89 TITLUL II BUNURI 51 67,03.05 20 1.234,00 0,00 394,00 256,00 276,00 308,00
SERVICTI

90 Bunuri si scrvicii 67.03.05 20.01 234.00 0.00 70,00 55,00 54,00 55.00
91 Fumituri de birou 67.03.05 20.01.01 30,00 0,00 7,00 7,00 7.00 9,00
92 Materiale pentm curatenie 67.03.05 20.01.02 20,00 0,00 5,00 5,00 5,00 5,00
93 Incalzit, Iluminat si fortu monIca 67.03.05 20.0 1.03 50,00 0,00 22,00 11,00 10,00 7,00
94 Apa, canal si salubritate 67.03.05 20.01.04 5.00 0,00 1,00 1,00 1,00 2,00
95 Carburanti si Iubrjfianti 67.03.05 20.01.05 3,00 0,00 3,00 0,00 0.00 0,00
96 Piese do schimb 67.03.05 20,0 1.06 1.00 0,00 1,00 0,00 0.00 0,00
97 Posta, telecomunicatii, radio, tv, 67.03.05 20.01.08 25,00 0,00 6,00 6,00 6,00 7,00

internet

98 Materiale si prestari de servicii cu 67.03.05 20.01,09 40,00 0,00 10,00 10,00 10,00 10,00
icaracler functional I I

99 Alto bunuri si sen’iCii pentm 67.03.05 20.01,30 60,00 0,00 15,00 15,00 15,00 15,00
intretincre_Si_functionure
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F CocaWr
Nr mtthte lmgetare

Cd ‘1’’°’ Clasificafie clasificane Total desünatc Thmestiil I Trimestul U Trimesthil ifi Tfimesthil IV

fimcUonala economica

100 Bunuri de namra obiectelor de 67.03.05 20.05 40,00 0,00 10,00 10,00 10,00 10,00
inventar

101 AIte obiecte de inventar 67.03.05 20.05.30 40,00 0,00 10.00 10.00 10.00 10.00
102 Deplasañ. detasañ. transferad 67.03.05 20.06 0,00 0,00 4.00 -4.00 0.00 0.00
103 Deplasari inteme, detasari, 67.03.05 20.06.01 0,00 0,00 4,00 -4,00 0,00 0,00

transferari

104 Pre2atire profesionala 67.03,05 20.13 0.00 0.00 8,00 4.00 0,00 0,00
105 Pregatire profesionala 67.03.05 120.13.00 0,00 0.00 8,00 -8.00 0,00 0,00
106 Protectia munch 67.03.05 20.14 10.00 0.00 2,00 3,00 2,00 3,00
107 Protectiamunchi 67.03.05 20.14,00 10,00 0,00 2.00 3,00 2,00 3.00
108 Alte cheltuieli 67.03,05 20.30 950.00 0,00 300.00 200,00 210.00 240,00
109 AIte cheltuieli cu bunuri si 67.03.05 20.30.30 950,00 0,00 300,00 200,00 2 10,00 240,00

servicli

110 TITLUL TX ASISTENTA 67.03.05 57 15,00 0,00 4,00 4,00 4,00 3,00
SOCIALA

Ill Ajutoare sociale 67.03.05 57.02 15,00 0.00 4,00 4,00 4,00 3,00
112 Ajutoare sociale in numerar 67.03.05 57.02.01 15,00 0.00 4,00 4,00 4,00 3.00
I 13 TitIul XX rezerve, excedent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

deficit

114 Deficit 93.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
115 Deficitul sectiunii de tbnctionare 93.01.96 0,00 0,QD 0,00 0,00 0,00 0,00
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